[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 декабря 2015  года                                                                      № 20
О проведении депутатских слушаний

Руководствуясь статьёй 5 Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Радужный, утверждённого решением Думы города Радужный от 18.06.2015 № 594 (с изменениями от 23.10.2015 № 20), главой 8 Регламента Думы города Радужный:

1. Провести 16.12.2015 в 14 часов 15 минут депутатские слушания по проекту бюджета города на 2016 год.

2. Полномочия по проведению депутатских слушаний возложить на постоянно действующую комиссию по бюджету, налогам и финансам (О.А.Хмелева).

3. Депутатские слушания провести в конференц-зале администрации города.

4. Руководителю аппарата Думы города Радужный (Л.А.Жернакова) обеспечить проведение депутатских слушаний.

5. Разместить настоящее постановление на сайте Думы города duma.admrad.ru.

6. Постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города                                                                 Г.П. Борщёв